non liberas? Ad huc inter homines delegisti sanctuas Africane os nostrum laude sua: continere potentia*t. Iff. 48. 9.*
rium tibi, & tabernaculum cum arca, unde manifesta*u. i. Singu-*
res potestimur, & misericordiam aduersus illos qui
clamarent ad te, ac invocarent. Non est alia natio tam
grandis, que habeat Deus apropinquantes sibi, scilicet Da-

*a. Deut. 4. 7.
b. Isid. 6.*

minus Deus noster ad eundem cunctis observationibus nostris a.
Omnis populi nos idcirco genitus vocant magnam b.

Ite*in sanctis habitatis, id est, in sanctis hominibus à te sanctificatis, in populo, quem tibi peculiariter san-*
ctificasti, de quo gloriaris, & illi dete, idcirco ego,
qui pro illis rogo, & pro Israele secundum spiritum,
non dubito quin sapienter id faciam, & quin, licet non
in Hugo mortuus meus, suppliciorumque graviflorum,
in hac exaudia Postrem, in sanctis habitatis, hoc est, in
me, quem sanctificasti, & misericordium e, & Sanctum
languoribus fecisti, qua de re maxima laudem po-
populus Israel meretur, quia falsus e Judeis e, & ex is
et Christus secundum carnem: propterea sapiens pre-
catio me pro illis, quorum sum capit nec a sancto non
santula oratio proficitur: illa etiam exaudiatur, qua
poco, ne Sanctum tuum (quod tanta sint pati, ut rela-
tionem sit) videat corruptionem, nec animam fan-
gum in reorum reliquias loco.

Ista collegi ex Patribus, è quibus Eusebius, de habi-
tatione in sanctis hominibus, ac spirituali Israele. Theo-
doretus, in Christo & ejus corpore: Euthymius, in per-
sona divina eisdem, quia Pater in Christo est, &
Christus in Patre b: & idcirco sicut Pater, ita Christus

hominum significans salutem vele, nec posse diffide-
re voluntatem suam, quam orando exprimat à Patri
voluntate. At Iustini vult Christum Patri loquen-
tiam appellare scriptum nomine Israeli, & de Patri af-
firmare, qui habitas in Sancto, id est, in celo, quod sit

mortuus in Susanna, desuppliatio rursus in Ezechia,
et de Sennacherib q; in populo per tot Judices, reges

*a. Dan. 9. 25
b. Gen. 9. 5.
c. Rom. 9. 5.*

d. 15. 10.

e. Trop.

f. Ex. 14. 31.

g. 1. Reg. 17.

h. 1. Reg. 6. &

i. 1. Reg. 32.

j. 1. Reg. 28.

k. 1. Reg. 52.

l. 1. Reg. 50.

m. 1. Reg. 20.

n. 1. Reg. 22.

o. 1. Reg. 20.

p. 1. Reg. 22.

q. 1. Reg. 22.

r. 1. Reg. 22.

s. 1. Reg. 22.

t. 1. Reg. 22.

u. 1. Reg. 22.

v. 1. Reg. 22.

w. 1. Reg. 22.

x. 1. Reg. 22.

y. 1. Reg. 22.

z. 1. Reg. 22.

aa. 1. Reg. 22.

bb. 1. Reg. 22.

cc. 1. Reg. 22.

dd. 1. Reg. 22.

ee. 1. Reg. 22.

ff. 1. Reg. 22.

gg. 1. Reg. 22.